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Esitasite Keskkonnaametile palve leida rahastusallikaid Mullutu-Loode loodukaitsealal asuvate 

veekogude kalastiku rändetingimuste parandamiseks. Kohalike kalurite tähelepanekute 

kohaselt on halvenenud poolsiirdekalade jõudmine kaugematesse rannikulõugastesse ning 

olukorra parendamiseks soovite leida võimalusi rändeteede puhastamiseks Nasva jõe alguses, 

Kurgu kraavil, Pühajõel ja Kärla jõe suubumiskohas Mullutu lahte. 

 

Mullutu-Loode looduskaitseala koos oma veekogudega on üheks selle piikonna olulisemaks 

kalastiku taastootmisalaks ning  veekogude hea seisund on ülimalt oluline. Siiski ei ole alati 

üheseid põhjuseid, miks kalade arvukus piirkonnas muutub ning vaadata tuleb kõiki aspekte, 

mis võivad kalastiku koosseisu muuta. Kuna tegemist on olulise alaga, siis kudealade 

taastamise programmis1 on ette nähtud kompleksne kalastiku eeluuring ja selle põhjal tehtav 

topo-geodeetiline ja ehitusgeoloogiline uuring ning alles seejärel konkreetsed tegevused 

piirkonnas. Nimetatud kudealade programm saab oma rahastuse suures osas Euroopa 

Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondist ning vastavalt asjakohasele Regionaalministri 

määrusele2 on tööde teostaja Riigimetsa Majandamise Keskus. Keskkonnaamet on suhelnud 

vastava RMK osakonnaga ning hetkel ei ole kindlat ajaplaani, millal hakatakse piirkonnas ette 

nähtuid uuringuid, mis on tööde tegemise eelduseks, läbi viima. Täpsema teabe saamiseks 

palume pöörduda otse RMK poole (kontakt Sander Sandberg, sander.sanberg@rmk.ee). 

 

Lisaks kudealade programmis ette nähtud suurematele töödele on rahastust väiksemate tööde 

läbiviimiseks võimalik küsida ka erinevatest rahastusallikatest. Näiteks on võimalik finantse 

küsida Keskkonnainvesteeringute Keskuse kalanduse- või keskkonnaprogrammist. Samuti saab 

keskkonda toetavaid rahasid küsida läbi MTÜ Saarte Kalanduse (kontakt Heino Vipp, 

tegevjuht@saartekalandus.ee) 

 

 
1 Siirde-, poolsiirde- ja mageveeliste kalaliikide koelmualade taastamise programm 2023-2033, Regionaal-ja 

Põllumajandusministeerium, 2024 
2 Regionaalministri määrus 29.06.2024 nr 41, „Perioodi 2021–2027 kalade kudemistingimuste parendamise 

toetus“ 
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 2 (2) 

Keskkonnaamet saab erinevate tegevuste elluviimisel olla toetavas ja nõuandvas rollis. Kahjuks 

puuduvad meil muud vahendid suuremate projektide elluviimiseks nii inim- kui finantsressursi 

näol. 
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